П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «30» марта 2018 года   	№ 447

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.09.2016 № 1539 «О муниципальной информационной системе в сфере закупок города Твери»

В целях реализации положений постановления администрации города Твери от 29.12.2017 № 1809 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 15.09.2016  № 1539 «О муниципальной информационной системе в сфере закупок города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 постановления слова «(прилагается, далее – Порядок)» заменить словами «(приложение 1, далее – Порядок)»;
1.2. дополнить Постановление пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Утвердить Регламент осуществления закупок с использованием муниципальной информационной системы в сфере закупок города Твери (приложение 2).»;
1.3. в пункте 5 постановления слова «управление муниципального заказа администрации города Твери» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр организации торгов»;
1.5. признать утратившим силу пункт 6 Постановления;
1.6. дополнить постановление приложением 2 (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр организации торгов» разместить настоящее постановление в течение 30 рабочих дней с даты его официального опубликования на официальном сайте МИС города Твери (http://www.tver.ru/zakaz).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери		     В.И. Карпов